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E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
Letërsi botërore e 

Mesjetës dhe 
Rilindjes 

 

Semiologji 
Fonetikë dhe 

fonologji 
Gjuhë e pakicave 

1 

Letërsi shqipe e 
vjeter dhe e 
Rilindjes 2 

 
  
  339                                              J.Spaho 

8:30 - 9:20 321 J. Spaho 320 O. Brame 321 A. Saraçi 339 D.Stoica 

2 
9:30 - 10:20 

Letërsi botërore e 
Mesjetës dhe 

Rilindjes  

321 J. Spaho 

         Semiologji  

320 O. Brame 

Fonetikë dhe 
fonologji  

 

321 A. Saraçi 

Gjuhë e pakicave 1   

 

 

339                                                            D. Stoica 

Letërsi shqipe e e 
vjeter dhe e 
Rilindjes 2 

 
 
 321                                              J.Spaho 

3 
10:30 - 11:20 

Letërsi botërore e 
Mesjetës dhe 

Rilindjes  

321 J. Spaho 

  Semiologji/Histori 
e teksteve të vjetra 

320                                                 O. Brame/L.Hysolli 

 

Folklor 

321 J. Spaho 

Histori e teksteve 
të vjetra 

Bibl. Rek L.Hysollli 

Letërsi shqipe e 
vjeter dhe e 
Rilindjes 2 

 
 321                                              J. Spaho 

4 
11:30 - 12:20 

 

Folklor/Greqishte e vjeter 

 

321                                J. Spaho/E. Jorgaqi 

 

Greqishte e vjeter 

   332                                                      E. Jorgaqi 

 

Folklor 

321 J. Spaho 

Histori e teksteve 
të vjetra 

143 FE L.Hysollli 

Letërsi e 
krahasuar 
 
 

 321                                         E.Rusi 

5 
12:30 - 13:20 

 

Gjuhë e pakicave 

321 D. Stoica 

 

Greqishte e vjeter 

 332                                                      E. Jorgaqi 

Letërsi e 
krahasuar 

 
 
 322                                         E.Rusi 

  

 

 

6 
13:30 - 14:20 

 
Gjuhe e pakicave 

 

 321                                  D. Stoica 

 

  

Letërsi e 
krahasuar 

 
 
 
322                                         E.Rusi 

 
 

 

7 
14:30 - 15:20 

 
 
 
 
 
 
321                                       D. Stoica 
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